予算決算常任委員会（委員会審査）日程

                                          令和７年１１月２８日（金）

                                          於・議場

○ 出席委員

○ 会議録署名委員

開  会

１ 委員長あいさつ

２ 付託事件審査

（１） 議案第１７８号 令和７年度京丹後市一般会計補正予算（第７号）（質疑～採決）

（２） 議案第１７９号 令和７年度京丹後市国民健康保険直営診療所事業特別会計補正予算（第１号）（質疑～採決）

（３） 議案第１８０号 令和７年度京丹後市介護保険事業特別会計補正予算（第２号）（質疑～採決）

（４） 議案第１８１号 令和７年度京丹後市病院事業会計補正予算（第２号）（質疑～採決）